



۱۰ مردان در میر جاوه شهید شدند / صفحه ۱۲

ویرین

صنعت، معدن، تجارت

صدور ۷ میلیارد دلار کالا و صنایع معدنی در سال ۹۵



بورس

هدشار در خصوص انتشار اوراق در بازار غیر رسمی

بانک و بیمه

نقش روابط عمومی در شفاف سازی جریان اطلاعات

اینفوگرافی

خطر ناگهانی ترین شهرهای جهان

اجتماعی

حقوق مستمری بگیران تأمین اجتماعی از اردیبهشت افزایش یافت

گروه اجتماعی: چند روزی از آغاز دومین ماه از سال جدید می گذرد و حالا آنطور که مسئولان سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده اند، مستمری بگیران و بازنشنگان این سازمان می توانند منتظر افزایش حقوق شان باشند. آخرین خبرها و صحبت های مطرح شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی...

دنیای کفر به دنبال نابودی هویت اسلامی در دنیاست

رهبر انقلاب با اشاره به مهاجرت قرآن کریم در دوران طاغوت و رونق یافتن جلسات و معارف قرآنی در ایران به برکت انقلاب اسلامی، افزودند: امروز ما مختریم که مردم و جوانان ما علاقمند و آشنای با قرآن هستند و در هر نقطه از کشور که جلسات قرآنی برگزار شود، جوانان فراوانی از آن استقبال می کنند. به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار...

صفحه ۹

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت WWW.tejaratonline مشاهده کنید.

باز هم طرح هدفمندی دستخوش وعده های انتخاباتی شده است؟

بازی نامزدها با افزایش یارانه ها

میزان پرداختی و همچنین ادامه پرداخت یارانه نقدی به قشرهای مختلف جامعه را در دستور کار قرار دهند اما اجرای نادرست و نامشخص بودن دهک های مختلف جامعه، از همان ابتدا سدی در برابری تنظیم درست پرداختی به سرپرستان خانوار بود تا جایی که دولت های دهم و یازدهم برای شناسایی دهک های مستحق یارانه نقدی دچار مشکل شدند.

افزون بر این مشکل، ذهنیت ایجاد شده در زمینه یارانه نقدی موجب شده تا بیشتر اقدشار جامعه از آن به عنوان حق یاد کنند. ترکیب این دو عامل به دستمایه ای تبدیل شد تا برخی نامزدهای ریاست جمهوری با علم به اهمیت مبلغ یارانه های دریافتی در بین مردم، بیشتر شعارهای خود را بر این مبنا قرار دهند...



«جهانگیری - روحانی» رودرروی «قالیباغ»

۲

رهبر انقلاب در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برگزیده مسابقات بین المللی قرآن کریم:

دنیای کفر به دنبال نابودی هویت اسلامی در دنیاست

بی ایمانی، وابستگی و لابیالی گری دانستند و گفتند: وضع امروز دولتها و کشورهای اسلامی در مقابل آمریکا و صهیونیسم و غارتگران، ناشی از دوری از قرآن است و اگر به قرآن و هویت اسلامی نزدیک شویم، همه این مشکلات رفع خواهد شد. حضرت آیت الله خامنه ای نقش هنرمندان، شاعران و نویسندگان را در ترویج مفاهیم قرآنی برجسته خواندند و خاطر نشان کردند: تبدیل کردن مفاهیم قرآنی به گفتمان عمومی در میان مردم، با همت اهل دل و اهل دین، کاری دشمنی و در دسترس است. ایشان با اشاره به مهاجرت قرآن کریم در دوران طاغوت و رونق یافتن جلسات و معارف قرآنی در ایران به برکت انقلاب اسلامی، افزودند: امروز ما مختریم که مردم و جوانان ما علاقمند و آشنای با قرآن هستند و در هر نقطه از کشور که جلسات قرآنی برگزار شود، جوانان فراوانی از آن استقبال می کنند. رهبر انقلاب اسلامی، کار برای قرآن را تمام نشدنی خواندند و با تشکر از دست اندران برگزاری مسابقات قرآن، افزودند: باید همه مردم، خانواده ها و جوانان با قرآن مانوس، و از منافع انس با قرآن بهره مند شوند.

ایشان، «کفر به طاغوت و ایمان به خدا» را نمونه ای از مفاهیم مهم و هویت ساز قرآنی خواندند و خاطر نشان کردند: تأکید بر «هویت ایمانی» به معنای جنگیدن یا عدم ارتباط و تبادل نیست، بلکه به معنای امر بزیستی و استقلال است تا هویت ایمانی بتواند خود را در مقابل «هویت طاغوت و کفر»، حفظ کند و به پیشرفت خود ادامه دهد. حضرت آیت الله خامنه ای، گرفتاری امروز امت اسلامی را «سلطه فرهنگ، اقتصاد و سیاست غرب» خواندند و افزودند: امروز بسیاری از کشورهای اسلامی، «هویت اسلامی» ندارند و اگر چه مردم عامل به نماز و روزه هستند اما به دلیل فقدان هویت جمعی و اسلامی، دشمنان قادر به دخالت در فرهنگ، باورها، اقتصاد، سیاست و روابط اجتماعی آنها هستند و میان مسلمانان، جنگ و تافیر ایجاد می کنند. رهبر انقلاب اسلامی، فهم و عمل به اصل قرآنی «ایمان به خدا و کفر به طاغوت»، را تحول ساز و موجب عزت امت اسلامی دانستند و افزودند: امروز دنیای کفر به دنبال نابود کردن هویت اسلامی در هر نقطه از دنیاست. ایشان، دور بودن از قرآن را موجب سوء استفاده دشمنان و تزریق

رهبر انقلاب با اشاره به مهاجرت قرآن کریم در دوران طاغوت و رونق یافتن جلسات و معارف قرآنی در ایران به برکت انقلاب اسلامی، افزودند: امروز ما مختریم که مردم و جوانان ما علاقمند و آشنای با قرآن هستند و در هر نقطه از کشور که جلسات قرآنی برگزار شود، جوانان فراوانی از آن استقبال می کنند. به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برگزیده سی و چهارمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم از ۸۳ کشور جهان، هویت اسلامی را مانع از دخالت و سلطه دشمنان خواندند و با اشاره به هدف چپه کفر برای نابود کردن این هویت ایمانی خاطر نشان کردند: معارف قرآنی نجات بخش و توانمند زندگی مقدرانه و عزتمندانه امت اسلامی است و باید به گفتمان رایج و روشن در جوامع اسلامی تبدیل شود. حضرت آیت الله خامنه ای تلاش برای ترویج و فهم قرآن را از بزرگترین حسنات دانستند و با تأکید بر لزوم ادامه یافتن حرکت قرآنی در کشور، افزودند: متأسفانه ما ملت های مسلمان و کشورهای اسلامی از قرآن دور افتاده ایم و با مفاهیم واقعی آن آشنا هستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

برخی اظهارات کاندیدها عملیاتی نیست

وی ادامه داد: شرایط کشور به لحاظ گازی و افتتاح فازهای پارس جنوبی و پالایشگاه خلیج فارس که به زودی افتتاح می شود، امیدوار کننده است و مقدار زیادی مسائل که نیاز به گاز دارد برطرف می شود، البته برخی از کشورهای همسایه در این خصوص دلخوری داشتند اما در نهایت حرکت کشور بر وجه جلو است. لاریجانی در خصوص بیکاری و راه حل های آن اذعان داشت: نباید اشتباهات گذشته را تکرار کرد و طبق فرمایشات مقام معظم رهبری سرمایه گذاری در تولید ملی و توسعه صادرات راه عملی است، لذا کارهای مسکن و مشکل کرایه راحل نمی کند و باید پختگی در مدیران کشور وجود داشته باشد که البته برنامه ششم نیز در این خصوص دورنمای خوبی به لحاظ کمی مشخص کرده است.

تأثیر رویدادهای سیاسی بر رشد اقتصادی ایران

اقتصادی با یک نگاه بلندمدت و تقویت بخش خصوصی در مقابل تضعیف اقتصاد دولتی به شکوفایی می رسند. بخش خصوصی توان این را دارد که بار اشتغالزایی و افزایش رشد اقتصادی را به عهده گیرد و تا زمانی که فرصت ها به بخش خصوصی داده نشود، رشد اقتصادی بالا و تثبیت شده محقق نمی شود. در همین حال سهم تولید و صادرات ایران مشخص است و به تبع آن نمی توان در آمد بیشتری در کشور داشت. در شرایط کنونی شاید بهترین کاری که بشود برای اقتصاد کشور انجام داد، این است که در سیستم بانک ها تحولاتی ایجاد شود. برخی بانک ها در شرایط ورشکستگی قرار دارند و از طرفی هم برخی از بانک ها نیاز به تجهیز منابع دارند. سال ۹۶ نیاز به منابع در بخش های مختلف محسوس است. این در شرایطی است که برخی بانک ها از نظر منابع تهی شده اند و توان کمک به اقتصاد را ندارند. به همین سبب نیاز است تا با توجه به شرایط بین المللی بر جذب منابع تمرکز کنیم.

کشور از دو بُعد داخلی و خارجی تأثیر می گیرد. در بعد بین المللی هر چند قرارداد برجام امضا شده، اما با سرکار آمن ترامپ شرایط تا حدودی تفاوت کرده و دستگاه سیاست خارجی آمریکا پس از سر کار آمن وی، ضمن اعلام این موضوع که برجام را مورد بازنگری قرار خواهند داد، تصمیم دارند در مورد مسایل دیگر نظیر اتهام فعالیت تروریستی و نقض حقوق بشر، ایران را تحت فشار قرار دهند. قرار گرفتن ایران در معرض فشارهای بین المللی باعث می شود که نتواند تران تجاری خود را بهبود بخشد و در شرایط کنونی اگر اتحادیه اروپا هم به بازنگری در برجام رای دهد، کشورهای که بعد از برجام در صف خریداران نفت ایران بوده اند مجبور به تمکین از نظر این اتحادیه خواهند بود. همچنین در بعد داخلی امسال انتخابات در پیش است. این در حالی است که قدرت های داخلی نسبت به برجام یا یکدیگر در تمارض هستند و برخی افراد که از حاکم شدن انضباط اقتصادی منفعتی ندارند، شرایط را برای کشور سخت خواهند کرد. بخش های مختلف

ادامه از همین صفحه... در شرایطی که بودجه کشور به نفت وابسته است و از طرفی افزایش و کاهش کارآمد نفتی در اختیار سیاست گذاران داخلی نیست و شرایط بین المللی آن را مشخص می کند، نرخ رشد اقتصادی تحت تأثیر شرایط درآمد نفتی قرار گرفته و تکانه های نفتی هم بر آن تأثیر می رسد. نرخ امضا شدن سند برجام در آمد نفتی کشور مقدار قابل توجهی نبود. تبادلات بانکی هم در کشور به سهولت انجام نمی شد، اما بعد از به نتیجه رسیدن برجام فضای اقتصادی تا حدی لطیف شد و از طرفی هم افزایش تولید نفت باعث شد که رشد اقتصادی در سال ۹۵ مثبت شود. که عمدتاً مربوط به درآمدهای نفتی است. شرایط تولید نفت در سال گذشته برای بالا بردن نرخ رشد اقتصادی بیشترین تأثیر را داشت، اما در سال منتهی به پهن ۹۵ نرخ رشد اقتصادی کالاها تغییر رقم ۱،۹ درصد بود و در بسیاری از بخش های غیر نفتی، نرخ رشد منفی هم داشتیم. بررسی رشد اقتصاد

بسم الله الرحمن الرحيم

از همه بالاتر این است که انسان خودش را اصلاح کند در ماه رمضان، ما محتاج به اصلاح هستیم. صحیفه امام، ج ۱۸، ص ۴۸۰

با عنایت به اینکه بیست و هشتمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام عظیم الشان مصادف با ایام ماه مبارک رمضان می باشد، بر حسب تصمیم ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س) مراسم ویژه روز ۱۴ خرداد امسال در ساعات نزدیک به افطار در حرم مطهر برگزار می گردد و در پایان مراسم نیز کلیه زائران عزیز و شرکت کنندگان میهمان سفره افطار ستاد بزرگداشت می باشند. لذا از عموم مردم شریف ایران و صاحب نظران درخواست می شود نظرات و پیشنهادات فرهنگی، تبلیغی و اجرایی خود را برای مراسم ویژه حرم مطهر و نیز برگزاری مراسم استان ها و شهرستان ها که به دلیل شرایط ماه مبارک رمضان موفق به حضور در حرم مطهر نمی باشند، به ستاد مرکزی بزرگداشت ارسال فرمایند.

آدرس: تهران - خ شهید باهنر - خ یاسر - کوچه شهید حسینی - کب - پلاک ۷۳
روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)
تلفن: ۳۱ - ۲۶۱۱۹۸۳ - نمابر: ۲۶۱۱۹۸۳۳
پست الکترونیک: news@jamaran.ir
پر تال امام خمینی: www.imam-khomeini.ir
پایگاه اطلاع رسانی: www.jamaran.ir

روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)

م ۳۴۷

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)